COOPERATIVA SOCIALE GEODE SOC.COOP. AR.L. - ONLUS
Sede: Rho - Corso Europa, 209

Tribunale di Milano:Reg. Societa N°328584 vol.8148 fasc.34
BILANCIO PREVENTIVO 2025

ENTRATE di cui
1. Ricavi Arluno RSD/C-DOM: di cui

RSD
Ricavi per prestazioni da utenti
Ricavi per prestazioni da enti locali
Tariffe Sanitarie Contratto
Extra-budget Fondo Sanitario
C-DOM
Tariffe Sanitarie Contratto
ALTRE ATTIVITA'

Prestazioni su richesta utenti

2. Altre attivita: di cui
Attivita varie Housing sociale
Ricavi Vita Autonoma
Ricavi autonomy
Altre entrate
Contributo GSE

3.Donazioni e altre entrate: di cui
Donazioni
5X1000

Totale entrate
Perdita d'esercizio

COSTI
1. Costi generali
Materiale di consumo e altro
Farmaci e prodotti sanitari
Prodotti Alimentari
Automezzi e altri costi
Utenze
Prestazioni Prof Amministrazione
Altre spese generali

2 Costi personale socio-sanitario e servizi
Prestazioni Sanitarie Liberi professionisti
Personale Dipendente
RSPP

2.871.482,17 €

2.745.262,17 €

660.250,45 €

436.067,66 €

1.389.144,06 €

18.300,00 €

240.000,00 €

1.500,00 €

31.220,00 €

5.600,00 €

10.670,00 €

3.450,00 €

6.000,00 €

5.500,00 €

95.000,00 €

70.000,00 €

25.000,00 €

2.871.482,17 €

0,00 €

2.855.881,24 €

590.173,43 €

31.648,00 €

57.823,15 €

118.108,67 €

119.232,79 €

68.057,35 €

11.383,48 €

183.919,99 €

2.099.042,06 €

357.000,00 €

1.731.000,00 €

11.042,06 €




3. Altri costi 166.665,75 €
Interessi Passivi 29.403,00 €

Altri costi 137.262,75 €

Imposte e tasse 20.000,00 €

Totale costi 2.855.881,24 €
Utile d'eservizio d'esercizio 15.600,93 €

Rho, 30 giugno 2025




