

COOPERATIVA SOCIALE GEODE SOC.COOP. A R.L. - ONLUS

Sede: Rho - Corso Europa, 209

Tribunale di Milano:Reg. Società N°328584 vol.8148 fasc.34

BILANCIO PREVENTIVO 2025**ENTRATE di cui****1. Ricavi Arluno RSD/C-DOM: di cui**

RSD

Ricavi per prestazioni da utenti	660.250,45 €
Ricavi per prestazioni da enti locali	436.067,66 €
Tariffe Sanitarie Contratto	1.389.144,06 €
Extra-budget Fondo Sanitario	18.300,00 €
C-DOM	
Tariffe Sanitarie Contratto	240.000,00 €
ALTRE ATTIVITA'	
Prestazioni su richiesta utenti	1.500,00 €

2.871.482,17 €**2.745.262,17 €****2. Altre attività: di cui**

Attività varie Housing sociale	5.600,00 €
Ricavi Vita Autonoma	10.670,00 €
Ricavi autonomy	3.450,00 €
Altre entrate	6.000,00 €
Contributo GSE	5.500,00 €

31.220,00 €**3. Donazioni e altre entrate: di cui**

Donazioni	70.000,00 €
5X1000	25.000,00 €

95.000,00 €**Totale entrate**

Perdita d'esercizio

2.871.482,17 €**0,00 €****COSTI****1. Costi generali**

Materiale di consumo e altro	31.648,00 €
Farmaci e prodotti sanitari	57.823,15 €
Prodotti Alimentari	118.108,67 €
Automezzi e altri costi	119.232,79 €
Utenze	68.057,35 €
Prestazioni Prof Amministrazione	11.383,48 €
Altre spese generali	183.919,99 €

2.855.881,24 €**590.173,43 €****2 Costi personale socio-sanitario e servizi**

Prestazioni Sanitarie Liberi professionisti	357.000,00 €
Personale Dipendente	1.731.000,00 €
RSPP	11.042,06 €

2.099.042,06 €

3. Altri costi

166.665,75 €
Interessi Passivi
Altri costi
Imposte e tasse

Totali costi

Utile d'esercizio d'esercizio

2.855.881,24 €
15.600,93 €

Rho, 30 giugno 2025



Cooperativa Sociale
Il Legale Rappresentante
Franco Filocamo
Rho (MI)